
StartTM 
Návod k použití 





DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY
Tento šicí stroj byl navržen v souladu s normami IEC/EN 60335-2-28 a UL1594.

DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY
Při používání elektrických spotřebičů je třeba vždy dodržovat základní bezpečnostní 
opatření včetně následujících: 
Před použitím tohoto šicího stroje si nejprve přečtěte všechny pokyny v tomto návodu. Návod 
k použití pečlivě uschovejte na vhodném místě blízko šicího stroje. Pokud šicí stroj předáváte 
jiné osobě, nezapomeňte k němu přibalit i tento návod k použití.

NEBEZPEČÍ - Pro snížení rizika úrazu elektrickým proudem: 
- Zapojený šicí stroj nikdy nenechávejte bez dozoru. Šicí stroj vždy odpojte od elektrické sítě 

ihned po použití nebo před čištěním, odstraňováním krytu, mazáním nebo jakoukoliv další 
údržbou uvedenou v návodu k použití. 

VAROVÁNÍ - Pro snížení rizika popálení, požáru, úrazu elektrickým 
proudem nebo zranění: 
- Šicí stroj nesmí být používán jako hračka. Dávejte pozor na děti, pokud šicí stroj 

používáte v jejich blízkosti. 
- Používejte tento šicí stroj pouze k účelům, které jsou uvedeny v návodu k použití. 

Používejte pouze příslušenství doporučené výrobcem a uvedené v návodu k použití. 
Nikdy nepoužívejte šicí stroj, pokud má vadný napájecí kabel, poškozenou síťovou 
zástrčku nebo nepracuje správně. 

 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


